
 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 096/2022 – PMR. 
PROCESSO Nº 170/2022. 

 
 

Objeto: A presente licitação tem como objeto o registro de preços para a eventual 
aquisição de CBUQ, retirado na usina, com as características descritas no 

Anexo I.  
 
Tipo: Menor Preço por Item. 
 
Prazo de vigência: 12 (doze) meses. 
 
Valor máximo total R$: 1.529.400,00. 
 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00 às 13:00 horas do dia 10/06/2022. 

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 13:00 às 13:30 horas do dia 
10/06/2022. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 13:30 horas  do dia 10/06/2022. 

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). 

LOCAL: https://comprasbr.com.br/ “Acesso Identificado”. 

Telefone do suporte aos licitantes é: (67) 3303-2730 ou (67) 3303-2702. 
 
Disponibilidade do Edital e Informações: Av. Presidente Bernardes, n° 809 – 
Secretaria de Compras e Licitações, Rolândia - Pr, no horário 12:00 às 18:00 horas, 
através dos telefones: (43) 3255-8615 e 3255-8616, site: www.rolandia.pr.gov.br e e-
mail: licitacao@rolandia.pr.gov.br.  

 
Rolândia, 26 de Maio de 2022. 

 
 

 
Maria do Carmo Gorla Fernochi 

Secretaria de Compras, Licitação e Patrimônio 
 

https://comprasbr.com.br/
http://www.rolandia.pr.gov.br/
mailto:licitacao@rolandia.pr.gov.br

